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wamﬁtmwﬁ Total Variance Explained

ﬂ‘lﬂNu'Jﬂf:LLﬂﬂQNﬁﬂ‘liﬁ’m’Jm Total Variance Explained ﬂﬂﬁﬂ‘]ﬁlﬂ‘iwﬁﬁ’l
ﬂi&ﬂaum%’iumsﬁﬂumisqi{c'fﬁﬁ 4 Suseudie 1. mydnaenanlszneusaudaunls 119 de
2. mISeTeHanlsznovvedfenssudau 43 duals 3. midnsizviallseneuvsnIt

aulosay 27 dwls uae 4. msdnserddszaeuvssnnuauleiiamg 49 daunls

@1519 U1 LLAALF Total Variance Explained #aunfsaufiingsy 43 é

Initial Eigenvalues Extraction Sums of Squared Loadings Rotation Sums of Squared Loadings
Component | Total | % of Variance | Cumwlative% | Total | % of Variance Cumulative % | Total | %of Vardance | Cumulative %

1] 7.019 16.323 16323 | 7.019 16.323 16,323 | 2.976 6.920 6.920
2 | 3492 8.121 24443 | 3.492 8.121 24443 | 2972 6.912 13.832
3] 2389 5.556 30.000 | 2.389 5.556 30.000 | 2.943 6.843 20.675
4 | 2.128 4949 34,948 | 2128 4.949 34948 | 2.505 5.825 26.501
5| 1.708 39713 38921 | 1708 3973 38921 | 2.357 5.482 31.582
6 | 1.530 3.557 42478 1 1.530 3.557 42,478 | 2.158 5.018 37.000
71 1461 3.398 45.876 | LAasl 3398 45876 | 1971 4.583 41.583
8 | 1361 3.165 49,041 { 1361 3.163 49.041 | 1911 4.445 46.028
9 | 1.197 2.785 51.826 | 1,197 2.785 51,826 | 1842 4.283 50311

10 | 1190 2,768 54.593 | L.190 2,768 54.593 | 1402 3.261 53572

11 | 1.0%0 2.535 57.128 | 1.090 2535 57.128 | 1.341 3.119 56.691

12 | 1.032 2.399 59.527 | 1.032 2399 59,527 | 1.220 ' 2.837 59.527

13 | 0.995 2,313 61.841

14 | 0.962 2237 |- 64.077

15 | 0.946 2.199 66.276

16 | 0.876 2.038 68.314

17 | 0.831 1.933 70.247

18 | 0.791 1.841 72.087

19 | 0.761 1.770 73.857

20 | 0.724 1.684 75.542

21 | 0.713 1.659 77.201

22 | 0.686 1.594 78.795

23 | 0.659 1.533 80.328

24 | 0.630 1.465 81.794

25 | 0.598 1.392 83.185

26 | 0.577 1.342 84.527

27 | 0.545 1.268 85.795

28 | 0.541 1.259 87.054
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Initial Eigenvalues

Extraction Sums of Squared Loadings

Rotation Sums of Squared Loadings

Component | Total | % of Variance | Cumulative % Total | % of Variance | Cumulative% ] Total | % of Variance | Cumulative %
29 1 0.529 1.231 88.285
30 | 0.505 L.174 89.458
31 | 0.466 1.083 90.542
32 | 0.443 1,030 91.572
33 | 0.429 0.997 92.569
34 | 0.406 0.944 93,513
35 | 0.390 0.907 94,420
36 | 0.380 0.883 95.304
37 | 0.35¢9 0.836 96.140
38 | 0.345 0.801 96.941
39 [ 0311 0.723 97.664
40 | 0.254 0.685 98.34%
41 | 0.268 0.624 98.973
42 | 0.245 0.569 69,542
43 31 0.197 0458 100.00¢
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A1514 U 2 L ALF Total Variance Explained fautalsAmanuauly 27 47

Initial Eigenvalues

Extraction Sums of Squared Loadings

Rotation Sums of Squared Loadings

% of Cumulative % of Curmulative % of Cumulative
Component | Total | Variance % Total | Variance % Total | Variance %
1 | 5.660 20.962 20.962 | 5.660 20.962 20,962 | 3.252 12.045 12.045
2 | 3180 11.779 32,741 | 3.180 11.779 32,741 | 2.57¢ 9.551 21.597
3] 1701 6.299 39.041 | 1.701 6.299 39.041 | 2.480 9.186 30,783
4| 1320 4.889 43930 | 1.320 4.889 43.930 | 2.101 7.782 38.564
51 1230 4,554 48,484 | 1.230 4,554 48.484 | 1.925 7.146 45710
6 | 1176 4,355 52.838 | 1.176 4.355 52.838 | 1.698 6.288 51.999
7| 1.029 3.8i1 56.650 | 1.029 3.811 56.650 | 1.256 4.651 56.650
0.992 3.673 60.322
9 | 0.877 3.247 63.569
10 | 0.849 3.144 66.713
11 | 0.788 2.919 69.632
12 | 0.726 2.690 72,323
13 | 0.710 2.630 74.953
14 1 0.690 2,554 77.507
15 | 0.617 2.285 79.792
16 | 0.598 2215 82,007
17 | 0.571 2.115 84,122
18 | 0.561 2.078 86.201
19 | 0.552 2.044 88.244
20 ; 0.497 1.842 90.086
21 | 0.463 1.716 91.802
22 | 0.431 1.595 93.397
23 | 0.408 1.510 94.908
24 | 0.390 1.444 96.352
25 | 0.359 1.328 97.680
26 j 0.315 1.166 98,846
27 + 0312 1.154 100.000
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. 1 . . ar a o W
1519 U 3 EAAIA1 Total Variance Explained vo3dulsmuanuAamY 49 @2

Extraction Sums of Squared
Initial Eigenvalues Loadings Rotation Sums of Squared Loadings
% of % of Cumulative Yoof Cumulative
Component Total Variance Cumulative % | Total Variance % Total Variance %
1 7.971 16.267 16,267 | 7.971 16.267 16.267 3.192 6.514 6.514
2 3.848 7.852 24.119 | 3.848 7.852 24.119 2.936 5.991 12.505
3 2.741 5.594 29.714 | 2.741 5.594 29.714 2.849 5.815 18.320
4 1.901 3.380 33.593 | 1.901 3.880 33.593 2.800 5.713 24.034
5 1.629 3.325 36.918 | 1.629 3.325 36.918 2253 4.597 28.631
6 1.557 3.177 40,095 | 1.557 3477 40.095 2.023 4.128 32.760
7 1.447 2.953 43.049 | 1.447 2.953 43.049 1.948 3.976 36.736
8 1.429 2916 45965 1 1.429 2916 45.965 1.939 3.957 40.692
9 1.321 2.697 48.661 | 1.321 2.697 48.661 1.810 3.694 44,386
10 1.238 2.526 51,187 | 1.238 2.526 51.187 1.743 3.557 47.943
11 1.191 2431 53617 | 1.191 2.431 53.617 1.706 3.481 51.423
12 1.112 2270 55.837 | L1112 2270 55.887 1.602 3.263 54.692
13 1.086 2.216 58.103 | 1.086 2216 58.103 1.458 2976 57.668
14 1.030 2.101 60.205 | 1.030 2.101 60.205 1.243 2.537 60,205
15 0.981 2,002 62.207
16 0.956 1.951 64.158
17 0.902 1.840 65.998
18 0.8%6 1.828 67.826
19 0.857 1.748 69.575
20 0.813 1.658 71.233
21 0.783 1,599 72.832
22 0.774 1.580 74.412
23 0.764 1.560 75972
24 0.707 1.443 71416
25 0.687 1.401 78.817
26 0.675 1.377 80.194
27 0.647 1.321 81.515
28 0.581 i.187 82.702
29 0.572 1.168 83.870
30 0.556 1.135 85.005
31 0.540 1.103 86.107
32 0.524 1.069 87.176
33 0.509 1.039 88.214
34 0.496 I.011 89.226
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Extraction Sums of Squared
Initial Eigenvalues Loadings Rotation Sums of Squared Loadings
% of % of Cumulative %of Cumulative
Component Total Variance Cumulative% | Total Variance % Total Variance %
37 0.438 0.894 92.016
38 0.423 0.862 92,878
35 0479 0.977 90.203
36 0.450 0.919 91.122
39 0.412 0.840 93.718
40 0.398 0.311 94.530
41 0.383 0.782 95312
42 0.353 0.721 96.033
43 0.319 0.652 96.685
44 0.306 0.625 97.310
45 0.289 0.589 97.899
46 | 02m 0.555 98.454
47 0.268 0.547 99.001
48 0.262 0.535 99.536
49 0.228 0.464 100.000

sTRamseneiFnlsznevvesdamls fudnssy duanuaule uas
¥ a g o ° @ aa ’q Yt ' &
Zruaadaiy Taolunssmuaswaudnlszneuiding e 1935 Bigenvalue 1INA 1 49
Nz dmsunsins g Yovah 50 damds  wnaEe Y1, 2, 93 $1UIUAD

ar a = o L .
dsenovvosnalsawfnssy  Auanuauls wazanunamy Tandl Total Variance

L1
Explained ¥o3dautls mailifly 50.52 56.65 60.20 AMdIAY
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f1519 U 4 UEAIA1 Total Variance Explained fauals 119 62

Initial Eigenvalues

Extraction Sums of Squared Loadings

Component | Total % of Variance Cumulative % Total % of Variance Cumulative %
1 16.485 13.853 13.853 16.485 13.853 13.853
2 7.133 5.994 19.848 7.133 5.994 19.848
3 4778 4.015 23.862 4,718 4.015 23.862
4 3.619 3.041 26.904 3.619 3.041 26,904
5 2.868 2.410 29.314 2.868 2.410 29.314
6 2.824 2313 31.686 2.824 2373 31.686
7 2.565 2,155 33.842 2.565 2.155 33.842
8 2.186 1.837 35.679 2.186 1.837 35.679
9 2123 1.784 37.463 2123 1.784 37.463
i0 2.090 1.756 39.219 2.090 1.756 39.219
i 1.972 1.657 40.876 1.972 1.657 40,876
12 1.926 1.618 42.495 1.926 1.618 42.495
13 1.835 1.542 44.036 1.835 1.542 44.036
14 1.789 1.503 45.540 1.789 1.503 45.540
15 1.738 1.460 47.000 1.738 1.460 47.000
16 1.681 1.412 48.412 1.681 1412 48.412
17 1.595 1.340 49.752 1.595 1,340 49,752
i8 1.549 1.302 51.054 1.549 1.302 51.054
19 1.457 1.224 52279 1.457 1.224 52.279
20 1.443 1.213 53.491 1.443 1.213 53.491
21 1.383 1.163 54.654 1.383 1.163 54.654
22 1.334 1.121 55.775 1.334 1.121 55.715
23 1320 1.109 56.884 1.320 1.109 56.884
24 1.262 1.061 57.945 1.262 1.061 57.945
25 1.237 1.040 58.985 1.237 1.040 58.985
26 1.200 1.009 59.993 1.200 1.009 59.993
27 1.174 0.986 60.980 1.174 0.986 60.980
28 1.157 0.972 61.952 1.157 0.972 61.952
29 1.144 0.962 62,914 1.144 0.962 62.914
30 1.082 0.909 63.823 1.082 0.909 63.823
31 1.058 0.839 64,712 1.058 0.889 64.712
32 1.050 0.882 65.594 1.050 0.882 65.594
33 1.045 0.878 66.473 1.045 0.878 66.473
34 1.006 0.845 67.318
35 0.985 0.828 68.145
36 0.956 0.804 68.949
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Initial Eigenvalues

Extraction Sums of Squared Loadings

Component | Total % of Variance Cumulative % Total % of Variance Cumulative %
37 0.948 0.796 69.745
38 0.923 0.776 70.521
39 0.920 0.773 71.294
40 0.892 0.750 72.044
41 0.881 0.740 72.784
42 0.850 0.714 73.499
43 0.834 0.701 74.200
44 0.822 0.691 74.890
45 0.803 0.674 75.565
46 0.791 0.665 76.230
47 0.774 0.650 76.880
48 0.755 0.635 71.514
49 0.720 0.605 78.119
50 0.705 0.592 78.712
51 0.702 0.590 79.302
52 0.687 0.578 79.880
53 0.671 0.564 80.444
54 0.662 0.556 81.000
55 0.646 0.543 §1.542
56 0.634 0.533 82.075
57 0.630 0.529 §2.604
58 0.614 0.516 33.121
59 0.600 0.504 83.625
60 0.594 0.499 24.124
61 0.572 0.480 84.605
62 0.558 0.469 85.074
63 0.552 0.464 85,537
64 0.541 0.455 85.992
65 0.534 0,448 86.441
66 0.525 0.441 86.882
67 0.507 0.426 87.308
68 0.506 0.425 87.733
69 0.500 0.420 88.153
70 0.478 0.402 88.555
71 0.467 0.393 £8.947
72 0.462 0388 89.335
73 0.454 0.352 89.717
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Initial Eigenvalues

Extraction Sums of Squared Loadings

Component | Total % of Variance Cumulative % Total % of Variance Cumulative %
74 0.450 0.378 90.095
75 0.449 0.377 90.472
76 0.426 0.358 90.830
77 0.411 0.345 91.175
78 0.403 0.338 91.513
79 0.399 0.336 91.849
80 0.390 0.328 92.176
8l 0.380 0.319 92.496
82 0370 0.311 92.807
83 0.359 0.301 93.108
84 0.353 0.297 93.405
85 0.344 0.289 93.694
86 0.337 0.283 93.978
87 0.336 0.283 94.260
88 0.323 0.271 94.531
89 0.316 0.266 94.797
90 0.307 0.258 95.055
91 0.301 0.253 95.308
92 0.290 0.243 95,552
93 0.282 0.237 95.788
94 0.277 0.232 96.021
95 0.273 0.229 96.250
96 0.265 0.222 96.472
97 0.262 0.220 96.692
98 0,246 0.207 96.899
99 0.243 0.204 97.103

100 0.233 0.196 97.289
101 0.225 0.189 97.489
102 0222 0.186 97.675
103 0.217 0.183 97.858
104 0.208 0.174 98.032
105 0.195 0.164 98.196
106 0.193 0.162 98.359
107 0.185 0.155 98.514
108 0.176 0.148 98.662
109 0.174 0.146 98.808
110 0.171 0.144 98.952
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Initiat Eigenvalues Extraction Sums of Squared Loadings
Component | Total % of Variance Cumulative % Total % of Variance Cumulative %
111 0.171 0.144 98.952
112 0.157 0.132 99.222
113 0.152 0.128 99.349
114 0.148 0.124 99.473
115 139 0.117 99.590
i6 0.131 0.110 99.700
117 0.124 0.104 99.804
118 0.121 0.102 99.906
119 0.112 0.094 104,000
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HaN13AIISH Cluster Analysis
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